
Śląsk.2001.90.2401

UCHWAŁA NR XLV/428/2001
RADY MIEJSKIEJ W CIESZYNIE

z dnia 25 października 2001 r.

w sprawie określenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

(Katowice, dnia 19 listopada 2001 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późn. zm.) w związku z art. 146
ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 z 2000 r. poz. 543) Rada
Miejska w Cieszynie

postanawia:

§ 1. Od nieruchomości, których wartość wzrosła w wyniku rozpoczęcia po 1 stycznia
2002  r.  budowy  urządzeń  infrastruktury  technicznej  ustalić  opłatę  adiacencką  w
wysokości 30%.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.


